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2022年度　 イ デア学院　 春期講習申込・ コ ース登録用紙

※兄弟・ 姉妹の方も 、 こ の用紙１ 枚で登録し てく ださ い。 担当者記入欄

生　徒　氏　名 学 校 名 ・ 学 年 在塾生 生徒番号

① 小・ 中　 学校 年生
No.

② 小・ 中　 学校 年生
No.

③ 小・ 中　 学校 年生 No.

保護者署名 印

〒□□□-□□□□ （　　　　）

算数・国語 英数国理社

単科

英語・算数・国語 英数国理社

英語・算数

算数・国語

単科 英数国理社

英語・算数・国語

英語・算数

算数・国語

単科

英語・算数・国語

英語・算数

算数・国語

単科

円 円

受付日 備考

3,300

9,900

6,600

6,600

3,300

9,900

6,600

6,600

3,300

小学５ 年生

小学３ 年生

小学４ 年生

コース

小学６ 年生

中学１ 年生

9,900

6,600

6,600

6,600

塾外生納入金額

諸雑費 小計

登録者①

登録者②

登録者③

割引など

塾外生春期講習・ ４ 月先行入会費用記入欄

以下は担当者が記入し ます

担当者

塾外生春期費用 特典 割引 ４ 月分

合計金額

電　話　番　号

携帯電話番号

住　　　　所

中学２ 年生

中学３ 年生

14,300

チェック 費用(税込)

3122

3104

コース チェック 費用(税込)

3,300

3131

3121

3122

3104

コース チェック

3121

3122

3104

コース チェック 費用(税込)

3131

3121

3122

3104

コース チェック

コース チェック

費用(税込)

3131

費用(税込)

3401

費用(税込)

3201

コース チェック 費用(税込)

3304

11,000

13,200

春
期
講
習
時
に
、
希
望
す
る
コ
ー
ス
欄
に
○
印
を
記
入
し
て
下
さ
い
。

塾外生登録

〆切：3/26 （土）
提出物：① ｺｰｽ登録用紙（本紙）

② 講習受講費用


	在・外共通

